казённое учреждение «Муниципальный орган управления образованием

Анучинского муниципального округа Приморского края»

ПРИКАЗ
	от 06.12.2023 г.
	с. Анучино
	                    №  200/1-а

О внесении изменений в приказ об организации  питания обучающихся
общеобразовательных учреждений Анучинского МО
 в 2023-2024 учебном году

Руководствуясь постановление администрации Анучинского муниципального округа Приморского края от 04 декабря 2023 года № 1018 «О внесении изменений в Порядок обеспечения обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях бесплатным питанием»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приказ об организации питания обучающихся общеобразовательных учреждений Анучинского МО в 2023-2024 учебном году следующие изменения:
заменить в пункте 2.2 Приказа слова «85 рублей 00 копеек» словами «95 рублей 00 копеек»;
заменить в пункте 2.3 Приказа слова «85 рублей 00 копеек» словами «95 рублей 00 копеек»;
заменить в пункте 2.4 Приказа слова «140 рублей 00 копеек» словами «160 рублей 00 копеек»;
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2023 года.
        3. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой.

И. о. начальника КУ МОУО                                                     Суляндзига М. В.